امامعلی حبیبی قهرمانی اســت که در کوتاه ترین
زمان، قهرمانان بزرگی همچون بالاوادزه را با فنون یک
دست و یک پا و سرته یکی به زمین می زد و به همین

دلیل هم به ببر مازندران در عرصه کشتی معروف شد.
امامعلی حبیبی که همیشه قلبش برای مملکتش
می تپد در رقابت های جهانی ۲۰۰۷ باکو لوح مشاهیر
فیلا را دریافت کرد. از سال ۱۳۸۹ )۲۰۱۰ میلادی( در
مازندران یک جام معتبــر بین المللی به نام او و دیگر

قهرمان کشتی ایران عبدالله موحد برگزار می شود.
ببر مازندران که به آن ببر هیرکانی، کاسپین و تورانی
نیز گفته می شــود یکی از زیرگونه های ببر بوده است
که در ناحیه گسترده ای از غرب چین تا سواحل دریای
سیاه شامل آسیای میانه، قفقاز و شمال ایران زندگی می